ZOOGESTAO® - Versao 10.185

13-07-2023

Leildao N° 07/2023 - Bolsa de Gado

Bovino de Beja

N° Total de Animais: 97
Data Leildo: 13-07-2023

Lote

Peso (kg)
Saida Médio

Raca

Sexo Idade Média

Apresentante

Valor (EUR)

Cartdo Preco (EUR)
LIC ARR

001

930| 233

X Limousine

M

6M

MANUEL FRANCISCO
CASADINHO PARRINHA -
CABECA DE CASAL DA
HERANCA DE

2,90 2,97| 27317 | 690,53 |7

002

780| 260

X Limousine

™

MANUEL FRANCISCO
CASADINHO PARRINHA -
CABECA DE CASAL DA
HERANCA DE

2,90] 2,80| 27317 | 728,00 |7

003

201| 201

X Limousine

5M

MANUEL FRANCISCO
CASADINHO PARRINHA -
CABECA DE CASAL DA
HERANCA DE

3,00] 3,01f 357 | 605,01 |~

003A

174| 174

X Limousine

am

MANUEL FRANCISCO
CASADINHO PARRINHA -
CABECA DE CASAL DA
HERANCA DE

3,10| 3,22 357 560,28 |7

004

720] 240

X Limousine

6M

MANUEL FRANCISCO
CASADINHO PARRINHA -
CABECA DE CASAL DA
HERANCA DE

2,90( 2,91| 27317 | 698,40 |7

005

335| 335

X Limousine

8M

MANUEL FRANCISCO
CASADINHO PARRINHA -
CABECA DE CASAL DA
HERANCA DE

2,70 2,80 5042 | 938,00 |7

006

263| 263

X Limousine

oM

MANUEL FRANCISCO
CASADINHO PARRINHA -
CABECA DE CASAL DA
HERANCA DE

2,80 2,81| 9875 | 739,03 |7

007

606| 202

X Limousine

6M

MANUEL FRANCISCO
CASADINHO PARRINHA -
CABECA DE CASAL DA
HERANCA DE

2,60| 2,68| 5042 | 541,36 |7

008

502| 251

X Limousine

8M

MANUEL FRANCISCO
CASADINHO PARRINHA -
CABECA DE CASAL DA
HERANCA DE

2,50| 2,65| 9842 | 665,15 |7

009

683| 228

X Limousine

6M

MANUEL FRANCISCO
CASADINHO PARRINHA -
CABECA DE CASAL DA
HERANCA DE

2,50| 2,76| 5042 | 628,36 |7

010

518| 173

X Limousine

5M

MANUEL FRANCISCO
CASADINHO PARRINHA -
CABECA DE CASAL DA
HERANCA DE

2,65| 2,70 652 | 466,20 |7

011

926] 232

X Carne

6M

JOSE MANUEL SANTIAGO
SOARES

2,90| 2,80| 27317 | 648,20

012

190| 190

X Carne

aM

JOSE MANUEL SANTIAGO
SOARES

3,00 3,01 357 571,90

012A

234| 234

X Carne

™

JOSE MANUEL SANTIAGO
SOARES

2,90] 2,61 9875 | 610,74

013

812| 203

X Carne

5M

JOSE MANUEL SANTIAGO
SOARES

2,95 2,99 357 606,97

014

505| 253

X Carne

™

JOSE MANUEL SANTIAGO
SOARES

2,50| 2,51| 5042 | 633,78
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Lote

N°  Peso (kg)
Saida Médio

Raca

Sexo Idade Média

Apresentante

Valor (EUR)
LIC ARR

Cartédo Preco (EUR)

014A

1| 230

230

X Carne

F 6M

JOSE MANUEL SANTIAGO
SOARES

2,55

2,56

9842

588,80

015

2| 447

224

X Limousine

M 6M

MIGUEL RAPOSO
GONCALVES- CABECA DE
CASAL DA HERANCA DE

2,95

2,71

27299

605,68

016

3| 616

205

X Limousine

MIGUEL RAPOSO
GONCALVES- CABECA DE
CASAL DA HERANCA DE

3,00

2,85

27299

585,20

017

1| 304

304

X Limousine

MIGUEL RAPOSO
GONCALVES- CABECA DE
CASAL DA HERANCA DE

2,60

2,61

9842

793,44

017A

2| 444

222

X Limousine

MIGUEL RAPOSO
GONCALVES- CABECA DE
CASAL DA HERANCA DE

2,55

2,66

652

590,52

018

1f 120

120

X Carne

CASA AGRICOLA
VISCONDE DA CORTE,
LDA

3,15

3,16

357

379,20

019

3| 486

162

X Carne

CASA AGRICOLA
VISCONDE DA CORTE,
LDA

3,10

3,11

357

503,82

020

2| 424

212

X Carne

CASA AGRICOLA
VISCONDE DA CORTE,
LDA

2,55

2,56

652

542,72

021

3| 499

166

X Carne

CASA AGRICOLA
VISCONDE DA CORTE,
LDA

2,65

2,66

26877

442,45

022

2| 306

153

X Carne

CASA AGRICOLA
VISCONDE DA CORTE,
LDA

2,70

2,71

26877

414,63

023

3| 594

198

X Carne

GIAO TOSCANO RICO -
SOCIEDADE AGRICOLA,
LDA

2,50

2,51

652

496,98

024

3| 488

163

X Carne

GIAO TOSCANO RICO -
SOCIEDADE AGRICOLA,
LDA

2,60

2,61

652

424,56

025

1| 208

208

X Carne

JOAO PEDRO GIAO
TOSCANO RICO,
HERDEIROS

2,60

2,61

5042

542,88

026

1| 233

233

X Carne

JOAO PEDRO GIAO
TOSCANO RICO,
HERDEIROS

2,00

2,30

9875

535,90

027

2| 321

161

X Carne

GIAO TOSCANO RICO -
SOCIEDADE AGRICOLA,
LDA

2,10

2,54

9875

407,67

028

3| 518

173

X Carne

JOAO PEDRO GIAO
TOSCANO RICO,
HERDEIROS

2,60

2,61

652

450,66

029

4] 679

170

X Carne

SOCIEDADE AGRICOLA
DOS VALHASCOS, LDA

2,00

2,67

27299

453,23

030

2| 205

103

X Carne

SOCIEDADE AGRICOLA
DOS VALHASCOS, LDA

2,10

2,11

9875

216,27

031

2 300

150

X Carne

F ™

SOCIEDADE AGRICOLA
DOS VALHASCOS, LDA

1,90

1,91

9875

286,50

032

1| 114

114

X Carne

M 4M

SOCIEDADE AGRICOLA
DOS VALHASCOS, LDA

2,10

2,11

27317

240,54

033

1f 202

202

X Carne

M ™

SOCIEDADE AGRICOLA
DOS VALHASCOS, LDA

2,00

2,47

27299

498,94

034

2| 316

158

X Carne

SOCIEDADE AGRICOLA
DOS VALHASCOS, LDA

1,90

191

9875

301,78

035

1| 105

105

X Carne

SOCIEDADE AGRICOLA
DOS VALHASCOS, LDA

1,90

191

9875

200,55
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Lote N° Peso (kg) Raca Sexo Idade Média Apresentante Valor (EUR) Cartdo Prec¢o (EUR)
Saida Médio LIC ARR

036 | 3| 422| 141 X Carne F ™ SOCIEDADE AGRICOLA 1,90| 1,91] 9875 | 268,67
DOS VALHASCOS, LDA

037 1| 150[ 150 X Carne M 6M CABECA CASAL JOSE DA | 2,10] 2,50 9875 | 375,00
SILVA GUERREIRO

038 1| 124 124 X Carne F 6M CABECA CASAL JOSE DA | 1,90| 1,91| 9875 | 236,84
SILVA GUERREIRO

039 1| 223| 223| Limousine F 9M SOC. AGRO PECUARIA 2,80] 2,81| 5042 | 626,63
CORTE DO PARAISO
UNIPESSOAL, LDA

040 | 1 246] 246| Limousine F 11M SOC. AGRO PECUARIA 2,80| 2,86/ 5042 | 703,56
CORTE DO PARAISO
UNIPESSOAL, LDA

041 1| 270] 270| Limousine F 11M SOC. AGRO PECUARIA 2,65| 2,66/ 5042 | 718,20
CORTE DO PARAISO
UNIPESSOAL, LDA

042 1| 436 436| Limousine F 2A+3M [SOC. AGRO PECUARIA 2,55| 2,77| 9875 | 1.207,72
CORTE DO PARAISO
UNIPESSOAL, LDA

043 1| 618| 618| X Limousine | F 6A+8M [LUIS MANUEL PALMA 1,80| 2,07] 9875 | 1.279,26
GUERREIRO SILVA

044 3| 438| 146 X Carne F 3M MANUEL MACHADO 2,70| 2,71| 26877 | 395,66
CAVAQUEIRO GODINHO

045 1| 166| 166 X Carne M 3M MANUEL MACHADO 3,10] 3,11 357 516,26
CAVAQUEIRO GODINHO

N° de Lotes:49

Legenda:

7 A cumprir intervalo seguranca
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